关于管理学院研究生“三助岗位”考核工作的通知
管理学院各研究生班级：
     根据《华中科技大学研究生学业助学金管理办法》、《管理学院研究生学业助学金管理办法》，结合我院今年三助工作实际情况，现将具体考核事宜通知如下。

1、 考核对象

管理学院院内定岗（助管、助教或助研）的全日制学术型、专业型硕士研究生（不包括MBA、委培生、定向生）。

2、 考核期间：2012—2013学年度下学期。
3、 考核时间：2013年5月30日至6月7日（7日上午12：00之前）。
4、 考核流程：
1、 本人总结：定岗的学生下载《管理学院研究生三助岗位考核表》（附后），填写基本信息和自我总结；
2、 单位考核：将纸质档上交到相应的用人单位填写考核意见。其中助教、助研直接交由导师填写意见后，送对应系秘书签字；助管交由对应的办公室负责人进行考核。
3、 结果上报：学生在用人单位填写好考核意见后取回上交给班长，班长收齐全班学生考核表于6月7日上交到管院220室“研究生事务”办公桌；
4、 补充说明：没有定岗的同学或者其他特殊情况没有参与三助工作的学生，也需要提交《管理学院研究生三助岗位考核表》，注明原因。

5、 津贴发放说明：
1、 津贴构成：研究生助理岗位津贴分为“固定津贴”和“浮动津贴”：“固定津贴”为250元/月；“浮动津贴”为150元/月；津贴按一年10个月发放。全日制非定向专业型硕士“一等奖助金”获得者“固定津贴”为学费3/4每月，“浮动津贴”为剩余部分。

2、 津贴发放：固定津贴每月定期发放；浮动津贴以学期为单位，根据考核结果确定“浮动部分”岗位津贴，学期末一次性发放。
3、 此次考核统一采用0~150元浮动津贴范围，专业型硕士在考核结果出来后根据比例进行相应调整。
对考核事宜有疑问，请咨询研工组常文杰：15072492191（短号61691）。
 管理学院研工组

2013年5月30日
管理学院研究生三助岗位考核表

	专业年级

	岗位名称

	导师

	姓名

	学号

	性别

	班级

	银行帐号

	联系电话

	津贴类别
	□全额返还              □4000元/年

	研究生兼职助理岗位工作自我总结：

岗位申请人签字：

                    年  月  日

	用人单位
考核意见
	工作态度
	□优     □良    □差

	已完成工作量
	□优     □良    □差

	工作质量
	□优     □良    □差

	其他意见或建议：

	建议发放津贴        元（浮动范围0～750元）。（必填，不可涂改）

	用人单位（导师或办公室负责人签字）：
年   月   日

	专业系审核（仅助教助研需填写此栏目）
	助研、助教岗位需系秘书签字：

	备注
	助教助研，需导师签字；导师不在，需由系秘书老师电话（邮件）确认后代为签字，其他签字无效；若出现弄虚作假行为，浮动津贴取消发放。

注：请于6月7日（周五）上午以班级为单位上交到研工组办公室。